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LXV. Der Nath ver Stadt Angermimbe besengt, baf die Wittmwe Hermings von Sehinermart
ibr Witthum im Dorfe Herzfprung dem Abte von Ghorin aufgelaffen habe,
am 30. Suni 1335.

Nos Confules Ciuitatis anghermunden(is vniuerfis prefencia vifuris ac audituris
recognofcimus publice profitentes, et ad vniverfe polieritatis noticiam cupimus deuenire, Quod Re-
licta Henningi de Sconermarke, dicta . . Beygherinne, in prefentia noftra conflituta, pro-
prio ex motu et voluntario rite' et racionabiliter refignauit omnia ‘bona, que nomine dotalicii in
villa hertfprunk poffidebat et ex iure habere videbatur, integraliter et amice ad manus Domini
abbatis, Reuerendi in criflo patris, et ad vtilitatem et perceptionem Eecclefie Corynenfis, ad-
jiciens eciam, quod mon ex coactioné cuiufcunque relignacionem fecerat prenarratam. Item ipfa
fedus feu promiffum inivit coram nobis [ub hac forma, Quod quandocunque fuerit requifita pre-
dicta bona beniuole debet et tenetur in prefencia Marchionis dicto domino abbati Corynenfi in-
tegraliter refignare. In cuius rei euidens teftimonium noltrum figillum prefentibus elt appenfom.
Daum angermund, Anno domini M° CCC°. XXXV°., in die commemoracionis Pauli apoltoli
gloriofi,

NMad) vem DOriginale ves K. Geh, Staaidardhives.

LXVL $Hergog Barnim von Pommern Dbeftdtigt bem Klofier Ehorin die Jollfreiheit in bden
Pommerjehen Landen, am 16. November 1335.

In nomine Sancte et indinidue trinitatis Amen. Nos Barnym, dei gratia Stetinenfis
Pomeranie, Slanie et Calfubie Dux, omnibus prefentem paginam infpecturis . falutem in [em-
piterno faluatore. Recognofcimus et tenore prefentium proteftamar, quod litteras illuftrium princi-
pum ac Dominorum videlicet domini Barnym Ducis Stetinen(is, aui noftri, et domini Ottonis
patris noftri kariffimi, Ducis ejusdem, vidimus non cancellatas non abolitas nec in aliqua [ui parte
vitiatas fed figillis eorundem perfecte munitas, ob laudem et honorem omnipotentis Dei et gloriole
virginis matris Marie ac ob falutem animarum omnium progenitorum nofirorum noftreque et pue-
rorum poftrorum monalterio et dileclis nobis Abbati totique Conuentui in Choryn Cyltercienfis
ordinis fuper libertate thelonei gratiofe donatas. Nos vero progenitorum noltrorum donationem
prout dignum eft gratam el ratam habentes, ad pelitiones abbatis el conuentus predicti monalterii,
quorum nos orationum ac aliorum eoram bonorum operum participes elle cupimus, prefatam et in-
dultam eis gratiam tanquam renonantes et donantes eandem litterarum noltrarum patrocinio duxi=
mus appropriandam et perpetuo confirmandam. Vnde flalvimus, ul per omnem nolirum Ducatum
domino Abbati et omnibus fratribus [uis ad proprietatem Chorvn pertinentibus, fue fint de curiis
eorum fiue de clauftro, liberum fit emere et vendere, inducere et educere et fine omni exactione
thelonei pro [uis ufibus et indigentiis quoad victum et veftilum fibi necefllaria quomodolibet com-
parare. Attentius precipientes tam Aduocatis et Officialibus quam aliis noftris hominibus univerfis
prefentibus et futuris, Abbatem et totum Conuentum monafterit Choryn in fuis negotiis [emper
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